

Omsorgsnämnden

Datum  
2019-11-13

§ 165

Dnr 00032/2019

## Ljusdals kommuns frivilligstipendium 2019

### Omsorgsnämnden beslutar

1. Omsorgsnämnden utser Lilian Hjort och Åsa Älander till 2019 års mottagare av frivilligstipendiet.
2. Uppdra åt förvaltningen om regelöversyn samt att förvaltningen tar kontakt med arbetsmarknad- och socialnämnden för framtida hantering.

### Sammanfattning av ärendet

I slutet av augusti annonserade Ljusdals kommun om Frivilligstipendiet 2019. Sista dag för nominering till stipendiet var den 21 oktober 2019.

Vid nomineringstidens slut hade 12 nomineringar, varav två gällande samma person, kommit in, vilka bifogas handlingarna.

Stipendiet avser att stödja och uppmuntra förtjänstfulla insatser inom det sociala området. Det delas ut till organisationer, sammanslutningar och personer som är bosatta och verksamma i Ljusdals kommun, eller har annan speciell anknytning till kommunen.

Frivilligstipendiet delas ut i samband med den Internationella frivilligdagen den 5 december. Stipendiesumman uppgår till 20 000 kronor. Mottagaren av stipendiet är hemlig fram till att utdelningen är klar.

### Beslutsunderlag

Omsorgsförvaltningens skrivelse 4 november 2019.  
Nomineringar daterade från den 28 augusti fram till den 21 oktober 2019.  
Tidigare stipendiat diarieförd 14 augusti 2019.

### Yrkanden

László Gönczi (MP) yrkar på att uppdra åt förvaltningen om regelöversyn samt att förvaltningen tar kontakt med arbetsmarknad- och socialnämnden för framtida hantering.

Omsorgsnämnden

Datum  
2019-11-13

**Propositionsordning**

Flera förslag diskuteras under sammanträdet och ordförande ställer dessa under proposition och finner att omsorgsnämnden är enig om mottagare till frivilligstipendiet 2019.

Ordföranden ställer proposition om bifall eller avslag till yrkande om regelöversyn samt att förvaltningen tar kontakt med arbetsmarknad- och socialnämnden för framtida hantering. Ordförande finner att omsorgsnämnden bifaller detta.

**Beslutsexpediering**

Förvaltningschefen för verkställande  
Akt